АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от « 03 »  октября  2016 г.                                                                      № 55
О признании утратившим силу постановления Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 18 мая 2015 г.       № 24 «Об  утверждении  Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора  на территории Амовского сельского поселения»

   На основании протеста прокурора Новоаннинского района Волгоградской области от 12.09.2016г. № 7-39-2016,
п о с т а н о в л я ю:

       1. Признать утратившим силу постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 18 мая 2015 г. № 24  «Об  утверждении  Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора  на территории Амовского сельского поселения».

       2. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах и разместить на официальной странице в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Амовского

сельского поселения                                                 А.В.Четвериков